令和８年１月吉日

御 案 内

 謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本学の令和７年度卒業式を下記のとおり挙行いたしますので，万障お

繰り合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年３月 18 日（水）午前 10 時～

２ 式 場 本学体育館

３ 連絡事項

(1) 卒業生は，９時～９時 40 分までに専攻毎に割り当てられている教室

で受付を行い，係員から指示があるまでその教室でお待ちください。

(2) 保護者等は式典開始まで式場内でお待ちください。

(3) 式典終了後は，写真撮影，卒業証書等の授与を行います。

(4) 自家用車でお越しの際は東門から進入し，本学敷地内グラウンドに駐

車してください。近隣の商業施設（クラスター伊敷等）には駐車しない

でください。

                鹿児島県立短期大学 学長 飯干 明

※ 欠席連絡は，３月 13 日（金）までにこちらの QR コードから連絡してください。

※ 読取りできない場合はこちら https://shinsei.pref.kagoshima.jp/rko7boyq

連絡・問合せ先

    事務局総務課 奥村

    ℡ 099-220-1111（内線 104）

https://shinsei.pref.kagoshima.jp/rko7boyq